
Hydrogelové zlaté náplasti pod oči s Kolagenem Dizao
60ks, 90g

  

Zlepšují pružnost a elasticitu pokožky, pro zdravý a mladistvý vzhled, hydratují, vyživují a
zjemňují pokožku, snižují otoky a tmavé kruhy pod očima, a jemné vrásky, zlepšují vzhled
pokožky kolem očí. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH689,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 689,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/ocni_naplasti_kolagen.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceDizao 

Popis Hydrogelové zlaté náplasti pod oči s Kolagenem Dizao 60 kusů, 90g jsou kosmetickým prostředkem
určeným pro péči o citlivou pokožku kolem očí. Tyto náplasti obsahují zlatý kolagen, který
pomáhá zlepšovat pružnost a elasticitu pokožky, dodává jí zdravý a mladistvý vzhled. Efektivně
hydratují, vyživují a zjemňují pokožku, snižují otoky a tmavé kruhy pod očima, a také bojují s
jemnými vráskami, zlepšují vzhled pokožky kolem očí.

Složení: voda, glycerin, hydrolyzovaný kolagen, prášek z hondru kurčavého, extrakt z římské
heřmánku, polysacharid z tremelly fuciformis, alantoin, hyaluronát sodný, muskovit,
fenoxietanol.

Podmínky skladování: Skladujte při teplotě od 0 °C do +25 °C. Uchovávejte balení pevně
uzavřené, chraňte před slunečním zářením, uchovávejte mimo dosah dětí.

Způsob použití: Umístěte polštářky na čistou pokožku kolem očí a nechte působit 15–20 minut.
Po použití je můžete aplikovat na jiné části obličeje. Po odstranění polštářků opláchněte
obličej vodou.
Doporučuje se používat 2–3krát týdně.

Upozornění: Pouze pro vnější použití. Přerušte použití v případě podráždění nebo alergické
reakce. Vyhněte se kontaktu s očima. V případě kontaktu s očima je důkladně propláchněte vodou
po několik minut.

Země původu: EU

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21960&virtuemart_category_id=415&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=641&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

